PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE,

ESPORTE E LAZER

Endereço: Av. Dr. Anísio Chaves, S/N – Aeroporto Velho, CEP: 68020-590

Referência: Térreo da Praça de Eventos Santarém - PA

PORTARIA Nº 003/2021 – SEMJEL, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021.

O Secretário Municipal da Juventude, Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições

legais, conforme Decreto nº 015/2021 – GAP/PMS,

CONSIDERANDO o Processo Licitatório, cujo o objeto “EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE FORMA CONTÍNUA E EVENTUAL, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE,

ESPORTE E LAZER”

CONSIDERANDO o Termo de Referência que disciplina a contratação do serviço, e

o que versa o item 9.1 do referido termo, sobre a fiscalização do Contrato, onde

designam-se os Fiscais de Contrato e suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º  Esta Portaria dispõe sobre nomeação oficial dos servidores lotados na

Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer- SEMJEL para desempenho da

função de Fiscal do Contrato.

Art. 2º  Nomeiam-se os servidores:

LILIAN CASTRO DA SILVA - Matricula n° 89230 – FISCAL

GILSON SILVA DOS SANTOS - Matricula n° 89228 –  SUPLENTE

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor no ato de sua publicação.

Gabinete do Secretário Municipal da Juventude, Esporte e Lazer - SEMJEL, em 19 de

fevereiro de 2021.

Publicada na Secretaria Municipal da Juventude, Esporte e Lazer, aos dezenove dias

do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um.

______________________________________

Esequiel Aquino de Azevedo
Secretário Municipal da Juventude, Esporte e Lazer - SEMJEL

Decreto nº 015/2021-GAP/PMS

		2021-02-26T10:06:53-0300
	ESEQUIEL AQUINO DE AZEVEDO:33916543253